

Benny's Container Transport A/S
Nollundvej 68, Nollund, 7200 Grindsted

CVR-nr. 16 16 08 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Benny Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny's Container Transport A/S Nollundvej 68, Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75 32 34 44 Hjemmeside: www.bct.dk
	CVR-nr.: 16 16 08 73 Stiftet: 10. juni 1992 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Kristensen Kirstine Kristensen Filip Kristensen
Direktion	Benny Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning samt dertilhørende aktivitet med salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.174 t.kr. mod 4.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.174.264	4.188.001
1 Personaleomkostninger	-2.871.472	-2.410.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.192.322	-1.071.190
Driftsresultat	110.470	706.661
Andre finansielle indtægter	36.675	42.224
Øvrige finansielle omkostninger	-179.482	-101.004
Resultat før skat	-32.337	647.881
2 Skat af årets resultat	6.761	-143.199
Årets resultat	-25.576	504.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	226.000
Overføres til overført resultat	0	278.682
Disponeret fra overført resultat	-251.576	0
Disponeret i alt	-25.576	504.682

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	196.338	196.338
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.598.758	8.461.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.795.096</u>	<u>8.657.418</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	96.540	91.443
6	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.540</u>	<u>139.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.939.636</u>	<u>8.796.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.685	811.157
	Periodeafgrænsningsposter	15.407	36.528
	Tilgodehavender i alt	<u>481.092</u>	<u>847.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>481.092</u>	<u>847.685</u>
	Aktiver i alt	<u>9.420.728</u>	<u>9.644.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	1.617.824	1.869.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	226.000
Egenkapital i alt	2.393.824	2.645.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	579.069	585.830
Hensatte forpligtelser i alt	579.069	585.830
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.384.241	3.964.410
Anden gæld	206.530	268.274
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.590.771	4.232.684
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.287.169	1.013.175
Gæld til pengeinstitutter	650.734	21.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.818	388.944
Selskabsskat	1.929	15.997
Anden gæld	781.414	741.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.064	2.180.632
Gældsforpligtelser i alt	6.447.835	6.413.316
Passiver i alt	9.420.728	9.644.546

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	1.590.718	0	2.140.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>278.682</u>	<u>226.000</u>	<u>504.682</u>
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	1.869.400	226.000	2.645.400
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-251.576</u>	<u>226.000</u>	<u>-25.576</u>
	<u>550.000</u>	<u>1.617.824</u>	<u>226.000</u>	<u>2.393.824</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.577.146	2.152.732
Pensioner	275.866	237.254
Andre omkostninger til social sikring	18.460	20.164
	2.871.472	2.410.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.284
Årets regulering af udskudt skat	-6.761	111.915
	-6.761	143.199
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	196.338	196.338
Kostpris 31. december	196.338	196.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december	196.338	196.338
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	17.032.598	13.225.804
Tilgang i årets løb	1.330.000	3.806.794
Afgang i årets løb	-585.749	0
Kostpris 31. december	17.776.849	17.032.598
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.571.518	-7.500.328
Årets af-/nedskrivninger	-1.192.322	-1.071.190
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	585.749	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.178.091	-8.571.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.598.758	8.461.080
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.841.014	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Opskrivninger 1. januar	91.443	91.443		
Årets opskrivninger	5.097	0		
Opskrivninger 31. december	96.540	91.443		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.540	91.443		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar	48.000	48.000		
Kostpris 31. december	48.000	48.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.000	48.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Leasingforpligtelser	4.671.410	1.287.169	3.384.241	1.486.277
Anden gæld	206.530	0	206.530	0
	4.877.940	1.287.169	3.590.771	1.486.277

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet deponeret løsørejerpantebreve på nominelt 1.350 t.kr. med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 50 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.781 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 4.671 t.kr.